
UCHWAŁA  Nr 4/II/2002                    
  Rady  Gminy  Podegrodzie  
    z dnia 02 grudnia 2002 roku

 

 

 

w sprawie     zmiany Statutu  Gminy
Podegrodzie.                                                                          
                           
                                                                                          
                
 

 

         Na podstawie art. 3, ust. 1,  art. 18, ust. 2 pkt. 1, art. 11b ust. 3, art. 22, art. 40, ust. 2, pkt. 1,
art. 37a, art. 41, ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 roku  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.)

  

 

       Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W Statucie Gminy Podegrodzie przyjętego Uchwałą Nr 274/XXXVI/2002 Rady Gminy
Podegrodzie z dnia  30 stycznia 2002 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr
51 poz. 846) wprowadza się następujące zmiany:

1.    W § 17 w punkcie 1 wyraz: „Zarząd”, zastępuje się wyrazem: „Wójt”.

2.    W § 20 w punkcie 2 wyraz: „Zarządu”, zastępuje się wyrazem: „Wójta”.

3.    W § 23 w punkcie 2 wyraz: „Zarządowi”, zastępuje się wyrazem: „Wójtowi”.

4.    W § 25 wyrazy: „oraz będącymi członkami Zarządu” skreśla się.

5.    W § 26 w punkcie 1 po wyrazach: „Rada Gminy”, dodaje się wyrazy: „ze swego grona”.

6.    W § 26 punk 2 otrzymuje brzmienie:

„Stałymi Komisjami Rady są: 

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Budżetu,

2. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego,

3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych,

4. Komisja Rewizyjna”.

7.    W § 26 punkt 3 skreśla się.

8.    W § 28 punkt 2 otrzymuje brzmienie: „Klub tworzy co najmniej 4 radnych”.



9.    W § 29 w punkcie 1 wyraz: „Zarządu” zastępuje się wyrazem: „Wójta”.

10.Po § 29 oznaczenie rozdziału: „Zarząd” skreśla się.

11. W § 30 w punkcie 1 wyraz: „Zarząd”, zastępuje się wyrazem: „Wójt”. Skreśla się punkt 2 i
punkt 3.

12.W § 31 wyraz: „Zarząd”, zastępuje się wyrazem: „Wójt”.

13.§ 32 otrzymuje brzmienie: „Oświadczenie woli w imieniu gminy w zakresie zarządu mieniem
składa jednoosobowo Wójt, albo działający na podstawie jego upoważnienia Zastępca Wójta
samodzielnie, albo wraz z inną upoważnioną przez Wójta osobą”.

14.W § 33 lit. a) wyrazy: „i jego Zastępca” skreśla się.

15.W § 33 lit. b) po wyrazach: „powołania” dodaje się wyrazy: „Zastępca Wójta”.

16. W § 39 w punkcie 3 i 4 użyte w różnych przypadkach wyrazy: „Zarząd”, zastępuje się
odpowiednio wyrazami: „Wójt”.

17.W § 41 w punkcie 1i 2  wyrazy: „Zarząd”, zastępuje się wyrazami: „Wójt”.

18.W § 42 w punkcie 6) wyraz: „Zarząd”, zastępuje się wyrazem: „Wójt”.

19.W załączniku Nr 2 do Statutu Gminy Podegrodzie punkt 8 otrzymuje brzmienie: „Szkoła
Podstawowa im. Św. Kingi w Olszance”.

20.W załączniku Nr 3 do Statutu Gminy Podegrodzie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 punkt 2 skreśla się,

2) w § 5 w punkcie 4 wyraz: „Zarządu” zastępuje się wyrazem: „Wójta”,

3) w § 6 w punkcie 2 wyraz: „Zarządu” zastępuje się wyrazem: „Wójta”,

4) w § 12 w punkcie 3 wyrazy: „sprawozdanie Zarządu” zastępuje się wyrazami:  

    „sprawozdanie Wójta”. W punkcie 4 wyraz: „Zarządu” zastępuje się wyrazem: „Wójta”,

5) w § 17 w punkcie 1lit. c) wyraz: „ Zarządu” zastępuje się wyrazem: „Wójta”, lit. f) 

     wyraz: „Zarządu” zastępuje się wyrazem: „Wójta”,

6) w § 18 użyte w różnych przypadkach wyrazy: „Zarząd”, zastępuje się odpowiednio 

     wyrazami: „Wójt”,

7) w § 19 użyte w różnych przypadkach wyrazy: „Zarząd”, zastępuje się odpowiednio 

     wyrazami: „Wójt”,

8) w § 23 w punkcie  1 zdanie drugie skreśla  się,

9)  w § 27 w punkcie 1 po wyrazie: „powołuje” dodaje się wyrazy: „ze swego grona”,

10) w § 29 w punkcie 1 w ppkcie 2) wyraz: „Zarządu” zastępuje się wyrazem: „Wójta”.    

      W   ppkcie 6) wyraz: „Zarząd” zastępuje się wyrazem: „Wójta”. W ppkcie 7) wyraz 

     „Zarząd” zastępuje się wyrazem: „Wójta”.

11) w § 30 w punkcie 2, ppkt. 3) zdanie drugie skreśla się,

12) § 32 skreśla się,

13) w § 34 punkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radny składa ślubowanie: „Wierny Konstytucji i
prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie,
rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.” Ślubowanie może



być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”.

14) w § 36 zdanie 2 skreśla się,

15) w § 38 w punkcie 1 wyraz: „Zarząd” zastępuje się wyrazem: „Wójt”. W punkcie 2 

      wyraz: „Zarządu” zastępuje się wyrazem: „Wójta”.

21. W załączniku Nr 4 do Statutu Gminy Podegrodzie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wyraz: „Zarządu” zastępuje się wyrazem: „Wójta”,

2) w § 4 wyrazy: „Zarządu” zastępuje się wyrazem: „Wójta”,

3) w § 7 w punkcie 2 skreśla się akapity: 

    - „członkowie zarządu”,

    - „osoby spoza składu rady”,

4) w § 8 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczącego Komisji Rada wybiera spośród radnych
(członków Komisji na wniosek Komisji). Zastępcę Przewodniczącego Komisja wybiera ze swego
grona.”

5) w § 13 w punkcie 2 wyraz: „Zarządu” zastępuje się wyrazem: „Wójta”,

6) w § 22 oznaczenie „4” zastępuje się oznaczeniem „3” , a ponadto w punkcie tym wyraz:
„Zarządu” zastępuje się wyrazem: „Wójta”,

7) w § 23 użyte w różnych przypadkach wyrazy: „Zarząd”, zastępuje się odpowiednio   wyrazami:
„Wójt”.

22. Skreśla się załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Podegrodzie.

 

 

§ 2
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Paweł Samek


